

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1784025212699](#)

Obiectul de achiziției: **Servicii de mentenanță a echipamentului special de detectare și control pe domeniul CBRN**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	7	9	10	11
50000000-5	Lotul nr.1: Servicii de mentenanță a echipamentului special de detectare și control pe domeniul CBRN							
	Servicii de mentenanță/întreținere, reparare și înlăturare a defecțiunilor pentru Detector staționar portal de radiații gamma și neutron pentru control pietoni TSA-Rapiscan PM700 (9 linii a câte 2 piloni)	Buc.	18	5 960,00	107 280,00	24hx7 din data înregistrării contractului la Trezorerie, conform anexei caietului de sarcini		
	Servicii de mentenanță/întreținere, reparare și înlăturare a defecțiunilor pentru Detector staționar portal de radiații gamma și neutron pentru control transport rutier TSA-Rapiscan VM250 (3 linii a câte 2 piloni)	Buc.	6	5 960,00	35 760,00			
	Servicii de mentenanță/întreținere, reparare și înlăturare a defecțiunilor pentru Detector staționar portal de radiații gama și neutron pentru control bagaje TSA-Rapiscan CM267 (2 linii a câte un portal)	Linii	4	4 600,00	18 400,00			
	Servicii de mentenanță/întreținere, reparare și înlăturare a defecțiunilor pentru Sisteme mobile de depistare radiații gamma și neutron TSA - Rapiscan MDS Van (7 autoturisme a câte un portal, dozimetru PRM - 470, IdentiFINDER II, VeriFinder, rucsac Thermo FHT 1377 PackEye)	Autoturism	14	7 120,00	99 680,00			
	Servicii de mentenanță/întreținere, reparare și înlăturare a defecțiunilor pentru Dozimetre portabile de depistare a radiațiilor gamma Rapiscan PRM470	Buc.	6	1 640,00	9 840,00			

Servicii de mentenanță/întreținere, reparare și înlăturare a defecțiunilor pentru FLIR IdentiFINDER II	Buc.	22	1 860,00	40 920,00	24hx7 din data înregistrării contractului la Trezorerie, conform anexei caietului de sarcini		
Servicii de mentenanță/întreținere, reparare și înlăturare a defecțiunilor pentru Symetrica VeriFinder	Buc.	22	1 860,00	40 920,00			
Servicii de mentenanță/întreținere, reparare și înlăturare a defecțiunilor pentru Rucsac Thermo FHT 1377 PackEye	Buc.	10	2 720,00	27 200,00			
	TOTAL				380 000,00		

Notă:

Serviciile de consultare și/sau instruire a personalului Inspectoratului General al Poliției de Frontieră privind utilizarea corectă a sistemelor TSA - Rapiscan și a echipamentului portabil, precum și **logistice privind reglarea / ajustarea, înlocuirea și / sau achiziționarea peiselor** (prin intermediul Programului NSDD) sau serviciilor tehnice pentru echipament sau subsisteme aferente sunt incluse în prețul serviciilor de mentenanță / întreținere.

Semnat:

Numele, Prenumele: **Corovai Victor** în calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **”TECHNOCORE PRIME” S.R.L.**

Adresa: **MD-2075, strada Nicolae Milescu-Spătarul 25/2, ap. 24, mun. Chișinău, Republica Moldova**